Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: terça-feira, 16 de novembro de 2021 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XIV - Edição 3207 13

PORTARIA Nº 2311, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021.

 O Diretor de Processamento de Feitos Administrativos da Secretaria-Geral de Administração do Tribunal de Justiça do Estado
do Amazonas, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria n.º 1.590, de 03 de agosto de 2020.

CONSIDERANDO o Ofício nº 256/2021-SEINF/TJAM (Id. 0359268), o qual inaugura os autos do Processo Administrativo TJ/AM nº
2021/000019124-00,

CONSIDERANDO a informação prestada pela Divisão de Contratos e Convênios (Id.  0359668 e 0368590), bem como o Despacho
SECGAD (Id. 0359710) constantes no referido processo,

RESOLVE

DESIGNAR os servidores Marcelo Carneiro Garcez e Ricardo Corrêa da Costa, comoFiscal e Suplente, respectivamente, a
fi m de acompanharem a execução do Contrato Administrativo nº 004/2018-FUNJEAM, celebrado entre esta Corte de Justiçae a
Empresa HB SOLUÇÕES LTDA.

 Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

 Secretaria-Geral de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, data registrada no sistema.

 (assinado digitalmente)
RUAN PABLO DE MORAES VIANA
 Diretor de Processamento de Feitos Administrativos

PORTARIA Nº 2312, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021.

 O Diretor de Processamento de Feitos Administrativos da Secretaria-Geral de Administração do Tribunal de Justiça do Estado
do Amazonas, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria n.º 1.590, de 03 de agosto de 2020.

CONSIDERANDO o Ofício nº 256/2021-SEINF/TJAM (Id. 0359268), o qual inaugura os autos do Processo Administrativo TJ/AM nº
2021/000019124-00,

CONSIDERANDO a informação prestada pela Divisão de Contratos e Convênios (Id.  0359668 e 0368590), bem como o Despacho
SECGAD (Id. 0359710) constantes no referido processo,

RESOLVE

DESIGNAR os servidores Yasmin Silva de Moraes e Ricardo Corrêa da Costa, como Fiscal e Suplente, respectivamente, a
fi m de acompanharem a execução do Contrato Administrativo nº 028/2018-FUNJEAM, celebrado entre esta Corte de Justiçae a
Empresa ALFAMA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

 Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

 Secretaria-Geral de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, data registrada no sistema.

 (assinado digitalmente)
RUAN PABLO DE MORAES VIANA
 Diretor de Processamento de Feitos Administrativos

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIAS

PORTARIA Nº. 1066/2021 - SEGEP/DVINFF

A Diretora da Divisão de Informações Funcionais, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Resolução n.º 05, de 8 de
julho de 2021.

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 2021/000010777-00.

RESOLVE,

DISPENSAR o servidor CARLOS EDUARDO ALVES DE OLIVEIRA, Assistente Judiciário deste Poder, lotado na 5ª Vara de Família,
do comparecimento ao serviço nos dias 16 e 17/12/2021; 07/01/2022; 10 a 12/01/2022, por haver prestado serviços à Justiça Eleitoral
nas Eleições Gerais de 2020, nos termos do Art. 98 da Lei Federal n.º 9.504, de 30/9/1997.

Publique-se. Comunique-se. Registre-se.